25%) i altres criteris avaluables subjectes a l’aplicació de fórmules (percentatge superior a un 75%).

  

CLÀUSULA SETENA. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte

 

7.1 EL PRESSUPOST BASE LICITACIÓ DEL CONTRACTE  :  

El  pressupost màxim de licitació del contracte es fixa en la quantitat de 9.680,00 € (NOU MIL SIS 

CENTS VUITANTA) inclòs IVA.

 El pressupost base licitació és de 9.680,00 € inclòs IVA.

 La quota corresponent de l'IVA és el 21% i ascendeix a un import de 1.680,00€ ( MIL SIS CENTS 

VUITANTA)

A tots els efectes s'entendrà que les ofertes i els preus consignats, són indiscutibles i porten implícits,  

a títol enunciatiu que no exhaustiu:

1. L'import dels treballs accessoris o auxiliars.

2. La totalitat de les despeses derivades de Seguretat i Salut en el Treball.